ZIMSKE CAROLIJE 2020

R

ZAPISNIK
Beograd 27.decembar 2020



Zimske carolije BPK-Mornar

Beograd, 22.11.2020

Ime takmicenja:

Zimske carolije BPK-Mornar

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 22.11.2020 - 22.11.2020 Broj staza: 6(1-6)
Ime bazena: SRC Mirko Sandic - Vracar Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1 - | deo-Zimske carolije BG 2020, 22.11.2020
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DJOKIC, Aleksandra Z unattached
2 Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Glavni merioc vremena KUCUK, Katarina Z unattached
4 Cil BOJIC, Ana Z unattached
5 Stil SAPIC, Jelena Z  unattached
6 Okret BESEROVAC, Aleksandra Z unattached
7 Pomocni start LAZIC, Marko M unattached
8 Pomocni start RAJKOVIC, Masa Z  unattached
9 Dezurni lekar RADANOVIC, Ksenija Z unattached
10 Ozvucenje ZISKOVIC, Nemanja M unattached
11 Elektronika MATIC, Stefan M unattached
12 Obrada podataka STANJEVIC, Dijana Z unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Ime takmicenja:

Zimske carolije BPK-Mornar

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 22.11.2020 - 22.11.2020 Broj staza: 6(1-6)
Ime bazena: SRC Mirko Sandic - Vracar Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 2 - 1l deo-Zimske carolije BG 2020, 22.11.2020
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DJOKIC, Aleksandra Z unattached
2 Starter KUCUK, Katarina 7 unattached
3 Glavni merioc vremena SAPIC, Jelena Z unattached
4 Cil BOJIC, Ana Z unattached
5 stil MATIC, Sasa M unattached
6 Okret BESEROVAC, Aleksandra Z unattached
7 Pomocni start LAZIC, Marko M unattached
8 Pomocni start RAJKOVIC, Masa Z  unattached
9 Dezurni lekar RADANOVIC, Ksenija Z unattached
10 Ozvucenje ZISKOVIC, Nemanja M unattached
11 Elektronika MATIC, Stefan M unattached
12 Obrada podataka STANJEVIC, Dijana Z unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije

28.12.2020 0:06 - Strana 2



Zimske carolije BPK-Mornar

Beograd, 22.11.2020

Ime takmicenja:

Zimske carolije BPK-Mornar

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Mali bazen (25m)
Datum: 22.11.2020 - 22.11.2020 Broj staza: 6(1-6)
Ime bazena: SRC Mirko Sandic - Vracar Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 3 - Il deo-Van konkurencije, 22.11.2020
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni sudija DJOKIC, Aleksandra Z unattached
2 Starter KUCUK, Katarina 7 unattached
3 Glavni merioc vremena SAPIC, Jelena Z unattached
4 Cil BOJIC, Ana Z unattached
5 stil MATIC, Sasa M unattached
6 Okret BESEROVAC, Aleksandra Z unattached
7 Pomocni start LAZIC, Marko M unattached
8 Pomocni start RAJKOVIC, Masa Z  unattached
9 Dezurni lekar RADANOVIC, Ksenija Z unattached
10 Ozvucenje ZISKOVIC, Nemanja M unattached
11 Elektronika MATIC, Stefan M unattached
12 Obrada podataka STANJEVIC, Dijana Z unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije

28.12.2020 0:06 - Strana 3



Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Barakuda BAR SRB 1 1 2 2 2 4 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 20 7 27 52 19 71 3 - 3
Crvena Zvezda czv SRB 7 9 16 13 14 27 1 - 1
Mornar MOR SRB 16 13 29 33 31 64 4 - 4
Obilic OBG SRB 8 12 20 22 29 51 3 - 3
Panta Rei PRBG SRB 5 4 9 9 8 17 1 - 1
Plavi Talas PTL SRB 1 4 5 3 7 10 1 - 1
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 7 6 13 14 13 27 3 - 3
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 7 1 8 16 2 18 1 - 1
Usce UBG SRB 11 7 18 20 14 34 1 - 1
Ukupan broj 11 klubova 83 64 147 184 139 323 18 - 18

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije

28.12.2020 0:06 - Strana 1



Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Struktura disciplina

Deo 1 - | deo-Zimske carolije BG 2020 25m, Staze 1-6 22.11.2020 - 13:25
1. Decaci, 25m Slobodno/Free - 13:25
2. Devojcice, 25m Slobodno/Free - 13:29
3. Decaci, 50m Slobodno/Free - 13:31
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free - 13:36
5. Decaci, 25m Prsno/Breast - 13:39
6. Devojcice, 25m Prsno/Breast - 13:42
7. Decaci, 50m Prsno/Breast - 13:44
8. Devojcice, 50m Prsno/Breast - 13:48
9. Decaci, 25m Ledno/Back - 13:52
10. Devojcice, 25m Ledno/Back - 13:56
11. Decaci, 50m Ledno/Back - 13:59
12. Devojcice, 50m Ledno/Back - 14:02
13. Dec€aci, 25m Delfin/Fly - 14:05
14. Devojcice, 25m Delfin/Fly - 14:07
15. Dec€aci, 50m Delfin/Fly - 14:07
16. Devojcice, 50m Delfin/Fly - 14:10
17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley - 14:13
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley - 14:21
19. MeSano, 4 x 25m Slobodno/Free - 14:25
20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free - 14:28
Deo 2 - Il deo-Zimske carolije BG 2020 25m, Staze 1-6 22.11.2020 - 15:25
21. Decaci, 50m Slobodno/Free - 15:25
22. Devojcice, 50m Slobodno/Free - 15:35
23. Decaci, 50m Prsno/Breast - 15:45
24. Devojc€ice, 50m Prsno/Breast - 15:49
25. Decaci, 50m Ledno/Back - 15:56
26. DevojcCice, 50m Ledno/Back - 16:06
27. Dec€aci, 50m Delfin/Fly - 16:16
28. Devojcice, 50m Delfin/Fly - 16:20
29. Decaci, 100m MeSovito/Medley - 16:24
30. Devojcice, 100m MeSovito/Medley - 16:36
31. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free - 16:45
32. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free - 16:49

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Plivacki Savez Srbije 27.12.2020 23:09 - Strana 1



Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 1 Decaci, 25m Slobodno/Free D kategorija
22.11.2020 - 13:25 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KARAJLOVIC, Viktor 13 Panta Rei 1890 112
2. MLADENOVIC, Veljko 14  Mornar 22.94 62
3. PEJANOVIC, Pavle 13 Panta Rei 22.99 62
4. VUKSIC, Kosta 13 PK Ohilic 24.63 50
5. ISAILOVIC, Relja 13 PK"BPK"Bgd 25.92 43
6. SKANDOVSKI, Viktor 13 PK"BPK"Bgd 26.83 39
7. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK"BPK"Bgd 28.00 34
8. JOVANOVIC, Dusan 13 PKVracar 29.31 30
9. VESIC, Andija 13 PK Vracar 29.56 29
10. ZARIC, Mihailo 14 Mornar 34.07 19
11. MILACIC, Jovan 14  Panta Rei 36.83 15
12. LAZAREVIC, Stevan 13 Mornar 37.80 14
13. ANDRIJASEVIC, Lazar 15 CrvenaZvezda 42.23 10
14. MIKIC LANDRATOSKE, ljan 14 Mornar 43.81 9
Disciplina 2 Devoijcice, 25m Slobodno/Free D kategorija
22.11.2020 - 13:29 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DJOKIC, Neda 14  PK Obilic 25.78 66
2. VUCEVIC, Dunja 14  PK Obilic 29.31 45
3. SEVO, Mia 15 Mornar 34.15 28
4. ARSOVIC, Sara 15  Mornar 39.92 17
5. RADOVANOVIC, Milica 15  Mornar 42.31 15
Disciplina 3 Decaci, 50m Slobodno/Free C kategorija
22.11.2020 - 13:31 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.18 175
2. MAKSIC, Nikola 12 PK Ohilic 3758 156
3. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK"BPK"Bgd 4059 123
4. GORCIC, Vukasin 12 Mornar 4146 116
5. ARSOVIC, Sava 12 Mornar 42.43 108
6. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 44.16 96
7. MILOVANOVIC, Burad 12 Mornar 44.21 95
8. RADOVANOVIC, Dragoljub 12 Mornar 44,55 93
9. VULETIC, Vuk 12 PK"BPK"Bgd 46.29 83
10. HODZIC, Balsa 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.28 73
11. CANIC, Dimitrije 12 PK"BPK"Bgd 48.85 71
12. JOVICEVIC, Vasilije 12 Crvena Zvezda 57.79 42
13. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:08.37 25
14. PETROVIC, Andrija 12 Crvena Zvezda 1:09.35 24

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Plivacki Savez Srbije 27.12.2020 23:12 - Strana 1



Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 4 Devoijcice, 50m Slobodno/Free C kategorija
22.11.2020 - 13:36 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. RISTIC, Milica 13 PK Ohilic 4499 132
2. ROSIC, Ksenija 13 PK"BPK"Bgd 48.38 106
3. SIMIC, Olivera 13  PK Ohilic 49.82 97
4. TEOFILOVIC, Una 13 PK Obilic 53.92 76
5. TABAS, Milja 13 Mornar 1:02.13 50
Disciplina 5 Decaci, 25m Prsno/Breast D kategorija
22.11.2020 - 13:39 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SEBEZ, Filip 13 PK Obilic 26.19 87
2. ISAILOVIC, Relja 13 PK"BPK"Bgd 30.54 55
3. JOVANOVIC, Dusan 13  PKVracar 31.82 48
Disciplina 6 Devojcice, 25m Prsno/Breast D kategorija
22.11.2020 - 13:42 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DJOKIC, Neda 14  PK Obilic 34.52 56
Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast C kategorija
22.11.2020 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 49.07 136
2. MIHAJLOVIC, Milo3 12 Mornar 49.68 131
3. ARSOVIC, Sava 12 Mornar 5262 110
4. CANIC, Dimitrije 12 PK"BPK"Bgd 5357 104
5. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK"BPK"Bgd 56.26 90
6. VELEMIR, Petar 12 Mornar 59.63 75
7. VULETIC, Vuk 12 PK"BPK"Bgd 1:01.06 70

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 8
22.11.2020 - 13:48

Devojcice, 50m Prsno/Breast

C kategorija
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

1. PRIJOVIC, Jovana
2. ZAFIROVIC, Teodora
3. ROSIC, Ksenija

4. TEOFILOVIC, Una

VK-EXH MARJANOVIC, Iva

Disciplina 9
22.11.2020 - 13:52

G.R.

13 Mornar

13 Mornar

13 PK"BPK"Bgd
13  PK Obilic

10 PK"BPK"Bgd

Decaci, 25m Ledno/Back

Vreme Bodova

5025 111
1:00.79 103
1:07.64 75
1:12.49 61

4515 253

D kategorija
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

KARAJLOVIC, Viktor
VUKSIC, Kosta
PEJANOVIC, Pavle

VESIC, Andija

NOVOVIC, Dusan

ZARIC, Mihailo

MIKIC LANDRATOSKE, ljan

NoogkrwdpE

Disciplina 10
22.11.2020 - 13:56

G.R.

13  Panta Rei

13  PK Ohilic

13  Panta Rei

13  PK Vracar
14 Mornar

14 Mornar

14  Mornar

Devojcice, 25m Ledno/Back

Vreme Bodova

25.15 69
27.65 52
29.49 43
31.41 35
39.69 17
41.71 15
53.27 7

D kategorija
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
1. VUCEVIC, Dunja

2. RADOVANOVIC, Milica
3. SEVO, Mia

Disciplina 11
22.11.2020 - 13:59

G.R.

14 PK Obilic
15 Mornar
15 Mornar

Decaci, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

29.43 69
38.70 30
41.04 25

C kategorija
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

GAVRIC, Aleksandar
GORCIC, Vukasin
RADOVANOVIC, Dragoljub
DJURDJEVIC, Nikola
JOVICEVIC, Vasilije
PETROVIC, Andrija

o0 krwbdpE

G.R.

12 Usce
12 Mornar
12 Mornar
12 Usce

12  CrvenaZvezda
12  CrvenaZvezda

Vreme Bodova

51.88 78
52.07 77
53.76 70
1:03.52 42
1:11.04 30
1:14.03 27

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 12 Devojcice, 50m Ledno/Back C kategorija
22.11.2020 - 14:02 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. RISTIC, Milica 13 PK Ohilic 5496 101
2. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 55.80 97
3. SIMIC, Olivera 13  PK Ohilic 59.92 78
4. RADIVOJEVIC, Milica 13  Crvena Zvezda 1:11.20 46
5. BURIC, Miona 13 Mornar 1:26.80 25
6. KNEZEVIC, Irina 13  Crvena Zvezda 1:36.26 18
Disciplina 13 Decaci, 25m Delfin/Fly D kategorija
22.11.2020 - 14:05 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SEBEZ, Filip 13  PK Obilic 24.13 68
2. MLADENOVIC, Veljko 14  Mornar 29.11 38
Disciplina 14 Devojcice, 25m Delfin/Fly D kategorija
22.11.2020 - 14:07 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
Disciplina 15 Decaci, 50m Delfin/Fly C kategorija
22.11.2020 - 14:.07 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MAKSIC, Nikola 12 PK Obilic 4299 129
2. MILOVANOVIC, Nikola 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.06 120
3. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 49.22 86
4. MIHAJLOVIC, Milo$ 12 Mornar 49.24 86
5. VELEMIR, Petar 12 Mornar 1:03.92 39
6. MILOVANOVIC, burad 12 Mornar 1:09.65 30
Disciplina 16 Devojcice, 50m Delfin/Fly C kategorija
22.11.2020 - 14:10 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 1:04.22 54

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 17 Decaci, 100m MeSovito/Medley C kategorija
22.11.2020 - 14:13 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.99 126
2. MIHAJLOVIC, Milo$ 12 Mornar 1:42.00 119 50.03 51.97
3. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 1:46.16 106 52.40 53.76
4, MAKSIC, Nikola 12 PK Obilic 1:47.38 102 50.79 56.59
5. ARSOVIC, Sava 12 Mornar 1:49.86 95 52.60 57.26
6. GORCIC, Vukasin 12 Mornar 1:50.04 95 55.83 54.21
7. CANIC, Dimitrije 12 PK "BPK" Bgd 1:50.09 95 51.75 58.34
8. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK "BPK" Bgd 1:53.35 87 53.66 59.69
9. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 1:53.43 86 55.07 58.36
10. VULETIC, Vuk 12 PK "BPK" Bgd 2:00.51 72 56.35 1:04.16
11. MILOVANOVIC, Burad 12 Mornar 2:04.63 65 1:03.00 1:01.63
VK-EXH PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 1:49.94 95 49.77 1:00.17
Disciplina 18 Devojcice, 100m MeSovito/Medley C kategorija
22.11.2020 - 14:21 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 2:00.84 102 55.35 1:05.49
2. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 2:03.19 96 59.96 1:03.23
3. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 2:11.16 79 1:00.71 1:10.45
DSQ ROSIC, Ksenija 13 PK "BPK" Bgd 56.55
VK-EXH MARJANOVIC, Iva 10 PK "BPK" Bgd 1:30.46 243 44 .47 45.99
Disciplina 19 MeSano, 4 x 25m Slobodno/Free D kategorija
22.11.2020 - 14:25 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang Vreme Bodova
1. PK Obilic 1 PK Obilic 1:40.11
SEBEZ, Filip 13 45.74 DJOKIC, Neda 14 54.37
VUKSIC, Kosta 13 VUCEVIC, Dunja 14
2. Mornar 1 Mornar 2:23.04
MIKIC LANDRATOSKE, ljan 14 1:14.24 SEVO, Mia 15 1:08.80
ZARIC, Mihailo 14 MLADENOVIC, Veljko 14

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar

Beograd, 22.11.2020

Disciplina 20
22.11.2020 - 14:28

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

C kategorija
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

1. Mornarl
MIHAJLOVIC, Milo
ARSOVIC, Sava

2. BPK

JOVANOVIC, Aleksa
VULETIC, Vuk

3. PK Obilic 1
MAKSIC, Nikola
RISTIC, Milica

Disciplina 21
22.11.2020 - 15:25

12
12

12
12

12
13

0.00

0.00

0.00

Mornar
42.93 PRIJOVIC, Jovana

50.14 GORCIC, Vukasin
PK "BPK" Bgd
42.75 ROSIC, Ksenija

48.71 CANIC, Dimitrije
PK Obilic
40.68 TEOFILOVIC, Una

47.63 SIMIC, Olivera

Decaci, 50m Slobodno/Free

13
12

13
12

13
13

Vreme Bodova

2:59.30

0.00
0.00

3:06.89
0.00
0.00

3:14.85
0.00
0.00

117

43.30
42.93

104
50.12
45.31

91
51.77
54.77

9 - 10 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2020
Rang
A kategorija

1. MIHAJLOVIC, Stefan
2. JOVOVIC, Vukasin
3. STAMENKOVIC, Filip
4. CIKOTA, Uros

5. DAMNJANOQVIC, Pavle
6. VUJICIC, Luka

7. ALIMPIC, Darije

8. PAVLOVIC, Andrija

9. VASIC, Trifun

10. KRSTIC, Filip

11. BURAN, Filip

12. STEVANOVIC, Vukasin
13. MILOSEVIC, Veljko
14. DJORDJEVIC, Aleksa
15. HAMOVIC, Kolja

16. JOVANOVIC, Lazar

B kategorija

1. MIJATOVIC, Relja
2. NADJ, Jakov

3. GANOVIC, Vuk

4. RADIVOJEVIC, Strahinja
5. SLJIVAR, Vanja

6. STEVANIC, Mateja

7. GLUSAC, Uros

8. MILOVIC, Vanja

9. PETROVIC, Milan

10. SERBULA, Dusan

11. POPOV, Uros

12. DJORDJEVIC, Aleksa

GR.
10 PK Obilic

10 PK Obilic

10 PK"BPK"Bgd
10 PK Obilic

10 Plavi Talas

10 PK Obilic

10 PK Vracar

10  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
10 PK"BPK"Bgd

10 PK"BPK"Bgd

10  Mornar

10  Crvena Zvezda

10  Crvena Zvezda

10 PK"BPK"Bgd

10 Usce

10 PK Vracar

11  PK Ohbilic

11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11  CrvenaZvezda

11 Panta Rei

11 PK"BPK"Bgd
11  Panta Rei

11 PK"BPK"Bgd
11  Usce

11 PK Vracar
11  CrvenaZvezda
11 PK Vracar

Vreme Bodova

3341
33.81
33.84
34.01
34.15
35.00
37.93
38.09
40.78
41.02
41.58
41.97
43.10
44.39
47.40
54.76

37.69
37.72
38.20
39.59
39.77
40.19
40.21
42.30
42.80
44.35
46.83
47.45

222
214
213
210
208
193
151
150
122
120
115
112
103

77
50

154
154
148
133
131
127
127
109
105

95

80

77
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 21, Decaci, 50m Slobodno/Free, B kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova
13. CELEBICANIN, Vukasin 11 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.20 74
14. TRIFUNOVIC, Savo 11  Usce 48.43 72
15. SIMIC, Novak 11 PK"BPK"Bgd 52.31 57
16. VUJOSEVIC, Ignjat 11  PK Vracar 58.62 41
17. BANICEVIC, Sergej 11 Mornar 1:00.82 36

DSQ MITROVIC, Milan 11 PK"BPK"Bgd 39.68

Disciplina 22 Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 - 9 godina
22.11.2020 - 15:35 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija
1. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 34.01 306
2. RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 3497 281
3. BILBIJA, Una 11  PK Ohilic 3535 272
4. CIRIC, Ivana 11  PK Ohilic 36.14 255
5. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas 38.07 218
6. DUGANDZIC, Emilija 11  Usce 3981 191
7. OBRADOVIC, Milica 11  PK Vracar 41.80 165
8. MITROVIC, Drina 11  PK Vracar 4292 152
9. DRAGIC, Lena 11  Usce 44,63 135
10. ZARIC, Ma3a 11 Mornar 4480 134
11. MARKOVIC, Iva 11  Panta Rei 4534 129
12. STANCIC, Zara 11  Plavi Talas 4536 129
13. RAKIC, Marta 11  Usce 46.60 119
14. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 47.86 109
15. STANKOVIC, Sara 11 Panta Rei 48.17 107
16. STOJADINOVIC, Kristina 11 PK"BPK"Bgd 48.66 104
17. IVOSEVIC, Nina 11  Barakuda 49.89 97
18. VLAJKOVIC, Mina 11  Usce 53.56 78
DSQ MARDJONOVIC, Lana 11  PKVracar
B kategorija
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Ohilic 36.30 252
2. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 36.93 239
3. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 42.63 155
4. ZEZELJ, Anika 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.78 153
5. BEGENISIC, Lena 12  CrvenaZvezda 43.35 147
6. PAVLOVIC, Nikolija 12 Mornar 43.72 144
7. GLIGORIC, Jana 12 PK"BPK"Bgd 46.00 123
8. JOVOVIC, Milica 12 PK Obilic 4764 111
9. MISKOVIC, Anja 12 PK"BPK"Bgd 48.93 102
10. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 49.62 98
11. ADAMOVIC, Ana 12 Panta Rei 51.36 88
12. ZIVKOVIC, Milica 12  CrvenaZvezda 55.26 71
13. MALISIC, Marija 12 PK Vracar 1:02.01 50
14. VASIC, Sofija 12 Panta Rei 1:02.82 48

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 22, Devojcice, 50m Slobodno/Free

VK-EXH POPOVIC, Tanja

Disciplina 23
22.11.2020 - 15:45

04 Plavi Talas

Decaci, 50m Prsno/Breast

2569 711

9 - 10 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2020
Rang
A kategorija

ALIMPIC, Darije
GLUSICA, Milo3
DURAN, Filip
PAVLOVIC, Andrija
VASIC, Trifun
MILOSEVIC, Veljko

ok wbdpE

B kategorija

MITROVIC, Milan
CELEBICANIN, Vukasin
VUJOSEVIC, Ignjat
DJORDJEVIC, Aleksa
TRIFUNOVIC, Savo

agprwNE

Disciplina 24
22.11.2020 - 15:49

GR.

10 PK Vracar
10  Mornar
10 Mornar

10  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

10 PK"BPK"Bgd
10  CrvenaZvezda

11 PK"BPK"Bgd

11 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

11 PK Vracar
11 PK Vracar
11 Usce

Devojcice, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

4747 150
51.91 115
52.78 109
53.33 106
54.63 98
54.92 97
50.23 127
5401 102
57.81 83
59.03 78
59.96 74

8 - 9 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
A kategorija

1. BILBIJA, Una
BOZIC, Dunja
OBRADOVIC, Milica
DUGANDZIC, Emilija
MILOSEVIC, Petra
DRAGIC, Lena
STANKOVIC, Sara

8. STOJADINOVIC, Kristina
DSQ RAKIC, Marta

No oM wd

B kategorija

PAJIC, Dunja
PAVLOVIC, Nikolija
BEGENISIC, Lena
ANDRIJASEVIC, Milica
MISKOVIC, Anja
JOVoVIC, Milica

DNF VASIC, Sofija

o krwbdpE

GR.

11  PK Obilic
11  Plavi Talas
11 PK Vracar

11  Usce

11  Mornar

11  Usce

11  Panta Rei

11 PK"BPK"Bgd
11 Usce

12 CrvenaZvezda
12 Mornar

12  CrvenaZvezda
12  CrvenaZvezda
12 PK"BPK"Bgd
12 PK Obilic

12  Panta Rei

Vreme Bodova

4632 234
4830 206
5186 167
5320 154
5713 124
59.35 111
1:0254 95
1:0486 85
4759 216
5283 157
56.04 132
1:0044 105
1.0577 81
1:0621 80
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 25
22.11.2020 - 15:56

Decaci, 50m Ledno/Back

9 - 10 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
A kategorija

1. CIKOTA, Uros
VUJICIC, Luka
KRSTIC, Filip
STEVANOVIC, Vukasin
HAMOVIC, Kolja

arwbd

B kategorija

NADJ, Jakov

MILOVIC, Vanja
SLJIVAR, Vanja
GLUSAC, Uros
RADIVOJEVIC, Strahinja
PETROVIC, Milan

DSQ POPOV, Uros

oukrwbdpE

Disciplina 26
22.11.2020 - 16:06

G.R.
10 PK Obilic
10 PK Obilic

10 PK"BPK"Bgd
10  CrvenaZvezda
10 Usce

11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

11 PK"BPK"Bgd

11 Panta Rei

11 Panta Rei

11  CrvenaZvezda
11  Usce

11  CrvenaZvezda

Devojcice, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

40.06 170
4159 152
4427 126
48.83 94
52.88 74
4442 125
50.53 85
51.21 81
51.40 80
51.77 79
54.77 66

8 - 9 gadina

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
A kategorija

CIRIC, Ivana
BOZIC, Dunja
ZIVKOVIC, Dunja
ZARIC, Masa
MARKOVIC, Iva
VLAJKOVIC, Mina
IVOSEVIC, Nina
SEKULIC, Iva
MIJATOVIC, Dunja

=

©o NGO~ WN

B kategorija

ZEZELJ, Anika

MIRIC, Maja
ADAMOVIC, Ana
MALISIC, Marija
ANDRIJASEVIC, Milica

apwNPE

GR.

11  PK Ohilic
11 Plavi Talas
11  Mornar

11 Mornar

11  Panta Rei
11  Usce

11 Barakuda
11 CrvenaZvezda
11 CrvenaZvezda

12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

12 PK Vracar
12  Panta Rei
12 PK Vracar
12 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

4137 238
4477 188
4505 185
5035 132
5237 117

1:0296 67

1:06.06 58

1:16.42 37

1:17.75 35
53.06 113
5734 89

1:00.46 76

1:05.62 59

1:10.67 47
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 27 Decaci, 50m Delfin/Fly 9 - 10 godina
22.11.2020 - 16:16 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
A kategorija
1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK"BPK"Bgd 37.14 200
2. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 3724 199
3. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 3792 188
4. DAMNJANOVIC, Pavle 10 Plavi Talas 38.92 174
5. GLUSICA, Milo3 10  Mornar 41.33 145
6. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK"BPK"Bgd 55.26 60
B kategorija
1. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 4538 110
2. STEVANIC, Mateja 11 PK"BPK"Bgd 4571 107
3. GANOVIC, Vuk 11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.04 92
4. SERBULA, Dusan 11  PK\Vracar 50.73 78
Disciplina 28 Devojcice, 50m Delfin/Fly 8 - 9 gadina
22.11.2020 - 16:20 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
A kategorija
1. DJOKIC, Lara 11  PK Obilic 38.21 259
2. RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 39.98 226
3. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas 43.78 172
4. ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 46.25 146
5. MARDJONOVIC, Lana 11  PK Vracar 50.06 115
6. STANCIC, Zara 11  Plavi Talas 59.82 67
B kategorija
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 3741 276
2. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 53.11 96
3. GLIGORIC, Jana 12 PK"BPK"Bgd 57.56 75
Disciplina 29 Decaci, 100m MeSovito/Medley 9 - 10 godina
22.11.2020 - 16:24 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A kategorija
1. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:.23.62 217 39.24 44.38
2. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:.2490 207 38.52 46.38
3. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1:29.34 178 41.94 47.40
4. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 1:32.66 159 40.77 51.89
5. VUJICIC, Luka 10  PK Obilic 1:32.71 159 43.28 49.43
6. GLUSICA, Milo$ 10 Mornar 1:34.51 150 45.17 49.34

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 29, Decaci, 100m MeSovito/Medley, A kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
7. ALIMPIC, Darije 10 PK Vracar 1:36.22 142 44.13 52.09
8. PAVLOVIC, Andrija 10 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:47.62 101 51.29 56.33
9. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 1:55.62 82 55.33 1:00.29
10. HAMOVIC, Kolja 10 Usce 2:00.06 73 54.03 1:06.03
DSQ KRSTIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 50.77
DSQ DAMNJANOVIC, Pavle 10 Plavi Talas 1:33.42 43.13 50.29
DSQ VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:46.26 53.09 53.17
B kategorija
1. NADJ, Jakov 11 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.63 128 46.61 53.02
2. MIJATOVIC, Relja 11 PK Obilic 1:41.44 121 46.80 54.64
3. MITROVIC, Milan 11 PK "BPK" Bgd 1:44.17 112 47.20 56.97
4. STEVANIC, Mateja 11 PK "BPK" Bgd 1:48.01 100 48.55 59.46
5. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 1:55.84 81 59.73 56.11
6. PETROVIC, Milan 11 Usce 2:05.62 64 1:05.15 1:00.47
DSQ TRIFUNOVIC, Savo 11 Usce 2:06.00 1:06.21 59.79
Disciplina 30 Devojcice, 100m MeSovito/Medley 8 - 9 godina
22.11.2020 - 16:36 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
A kategorija
1. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 1:.26.84 275 40.44 46.40
2. RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 1:29.48 251 41.93 47.55
3. BILBIJA, Una 11 PK Obilic 1:30.41 244 43.12 47.29
4. ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 1:43.03 165 45.09 57.94
5. DUGANDZIC, Emilija 11 Usce 1:45.88 152 51.97 53.91
6. DRAGIC, Lena 11 Usce 1:55.70 116 55.46 1:00.24
7. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 2:00.05 104 53.65 1:06.40
8. VLAJKOVIC, Mina 11 Usce 2:23.46 61 1:01.23 1:22.23
DSQ CIRIC, Ivana 11 PK Obilic 1:40.90 46.57 54.33
DSQ ZARIC, Ma3a 11 Mornar 2:01.38 56.80  1:04.58
B kategorija
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:29.64 250 40.88 48.76
2. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 1:53.68 122 54.68 59.00
3. GLIGORIC, Jana 12 PK "BPK" Bgd 1:55.59 116 58.23 57.36
4. PAVLOVIC, Nikolija 12 Mornar 1:57.45 111 55.30 1:02.15
5. JOVOVIC, Milica 12 PK Obilic 2:03.90 94 57.83 1:06.07
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 31
22.11.2020 - 16:45

MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free

A kategorija
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang Vreme Bodova
1. PK Obilic 1 PK Obilic 2:19.34 250
JOVOVIC, Vukasin 10 33.97 BILBIJA, Una 11 0.00 35.43
MIHAJLOVIC, Stefan 10 0.00 34.20 DJOKIC, Lara 11 0.00 35.74
2. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:35.52 180
BOZIC, Dunja 11 37.55 MILINOVIC, Ksenija 11 0.00 38.94
STANCIC, Zara 11 0.00 45.18 DAMNJANOVIC, Pavle 10 0.00 33.85
3. Mornar 1 Mornar 2:36.43 177
RADOJEVIC, Olga 11 35.89 ZIVKOVIC, Dunja 11 0.00 41.47
GLUSICA, Milo$ 10 0.00 37.81 DBURAN, Filip 10 0.00 41.26
4, BPK PK "BPK" Bgd 2:41.71 160
KRSTIC, Filip 10 41.62 DJORDJEVIC, Aleksa 10 0.00 44.14
VASIC, Trifun 10 0.00 42.17 STAMENKOVIC, Filip 10 0.00 33.78
5. PKVracar 1 PK Vracar 2:47.79 143
MARDJONOVIC, Lana 11 42.56 MITROVIC, Drina 11 0.00 43.08
OBRADOVIC, Milica 11 0.00 43.39 ALIMPIC, Darije 10 0.00 38.76
6. Uscel Usce 3:17.26 88
DUGANDZIC, Emilija 11 DRAGIC, Lena 11 0.00
HAMOVIC, Kolja 10 0.00 VLAJKOVIC, Mina 11 0.00  1:46.05
Disciplina 32 MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free B ketegorija
22.11.2020 - 16:49 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang Vreme Bodova
1. BPK PK "BPK" Bgd 2:51.34 134
STEVANIC, Mateja 11 42.75 MILOVIC, Vanja 11 0.00 43.53
GLIGORIC, Jana 12 0.00 45.49 MITROVIC, Milan 11 0.00 39.57
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:52.36 132
GANOVIC, Vuk 11 39.16 ZEZELJ, Anika 12 0.00 44.06
CELEBICANIN, Vukasin 11 0.00 48.95 NADJ, Jakov 11 0.00 40.19
3. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 2:58.39 119
PAJIC, Dunja 12 38.21 BEGENISIC, Lena 12 0.00 44.21
RADIVOJEVIC, Strahinja 11 0.00 42.34 ZIVKOVIC, Milica 12 0.00 53.63
4. PKVracarl PK Vracar 3:14.75 91
VUJOSEVIC, Ignjat 11 52.17 MIRIC, Maja 12 0.00 51.79
DJORDJEVIC, Aleksa 11 0.00 49.83 SERBULA, Dusan 11 0.00 40.96
5. Mornar 1 Mornar 3:27.59 75
ANTONIJEVIC, Danica 12 43.90 BANICEVIC, Sergej 11 0.00  1:04.37
PAVLOVIC, Nikolija 12 0.00 47.89 MILOSEVIC, Jakov 11 0.00 51.43
6. PantaReil Panta Rei 3:32.51 70
GLUSAC, Uros 11 VASIC, Sofija 12 0.00 1:06.50
ADAMOVIC, Ana 12 0.00 SLJIVAR, Vanja 11 0.00 42.38

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

Disciplina 33 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
22.11.2020 - 16:53 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
VK-EXH MILICIC, Petar 08 Usce 2:23.51 331 32.59 36.19 38.26 36.47
VK-EXH PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:28.90 297 33.64 36.96 40.05 38.25
VK-EXH ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 2:31.13 284 38.90
VK-EXH DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 2:43.76 223 45.10 40.72
VK-EXH DENISOQV, Filip 07 Usce 2:51.98 192 32.20 36.67 51.58 51.53
VK-EXH DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 2:52.45 191 37.90 44.55 47.99 42.01
VK-EXH RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 3:01.29 164 42.36 47.88 45.94 45.11
VK-EXH PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 3:21.72 119 51.20 56.17
Disciplina 34 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
22.11.2020 - 16:59 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
VK-EXH COROVIC, Katarina 08 Usce 2:18.19 510
VK-EXH NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:25.46 437
VK-EXH MARJANOVIC, lva 10 PK "BPK" Bgd 2:50.37 272
VK-EXH LJUBOJEVIC, Petra 10 PK Vracar 3:30.35 144 43.64 54.16 56.55 56.00
Disciplina 35 Muski, 100m MeSovito/Medley Otvoreno
22.11.2020 - 17:04 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
VK-EXH RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:40.47 125
Disciplina 36 Zenski, 100m Me3ovito/Medley Otvoreno
22.11.2020 - 17:07 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
Disciplina 37 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
22.11.2020-17:10 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
Disciplina 38 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
22.11.2020 - 17:12 Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

LJUBOJEVIC, Petra
ISAILOVIC, Sofija
VUKSANOVIC, Nevena

GR.

10 PK Vracar
09 PK"BPK"Bgd
09 PK"BPK"Bgd

Vreme Bodova

4134 170
48.63 72
51.39 88
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Zimske carolije BPK-Mornar

Beograd, 22.11.2020

Disciplina 39
22.11.2020 - 17:15

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

Disciplina 40
22.11.2020 - 17:17

G.R.

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
VK-EXH LJUBOJEVIC, Petra

VK-EXH VUKSANOVIC, Nevena

VK-EXH [SAILOVIC, Sofija

Disciplina 41
22.11.2020 - 17:20

GR.

10 PK Vracar
09 PK"BPK"Bgd
09 PK"BPK"Bgd

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

55.99 132
1:01.04 102
1:03.22 63
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

VK-EXH PAUNOVIC, Vasilije
VK-EXH RADOJCIC, Vukasin

Disciplina 42
22.11.2020 - 17:22

GR.

13 PK"BPK"Bgd
09 PK"BPK"Bgd

Zenski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

46.02 105
46.92 99

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
VK-EXH LJUBOJEVIC, Petra

G.R.
10 PK Vracar

Vreme Bodova

51.75 104
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Zimske carolije BPK-Mornar

Beograd, 22.11.2020

Dobitinici medalja po disciplinama

32 od 42 Disciplina

1. Decaci, 25m Slobodno/Free

D kategorija

1. KARAJLOVIC, Viktor 13 Panta Rei 1890 112
2. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 22.94 62
3. PEJANOVIC, Pavle 13 Panta Rei 22.99 62

2. DevojCice, 25m Slobodno/Free D kategorija
1. DJOKIC, Neda 14  PK Obilic 25.78 66
2. VUCEVIC, Dunja 14 PK Obilic 29.31 45
3. SEVO, Mia 15  Mornar 3415 28

3. Decaci, 50m Slobodno/Free C kategorija
1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.18 175
2. MAKSIC, Nikola 12 PK Obilic 3758 156
3. JOVANOVIC, Aleksa 12 PK"BPK"Bgd 4059 123

4. Devojcice, 50m Slobodno/Free C kategorija
1. RISTIC, Milica 13  PK Ohilic 44,99 132
2. ROSIC, Ksenija 13 PK"BPK"Bgd 48.38 106
3. SIMIC, Olivera 13  PK Obilic 49.82 97

5. Decaci, 25m Prsno/Breast D kategorija
1. SEBEZ, Filip 13 PK Obilic 26.19 87
2. ISAILOVIC, Relja 13 PK"BPK"Bgd 30.54 55
3. JOVANOVIC, Dusan 13  PKVracar 31.82 48

6. DevojCice, 25m Prsno/Breast D kategorija
1. DJOKIC, Neda 14  PK Obilic 34.52 56

7. Decaci, 50m Prsno/Breast C kategorija
1. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 49.07 136
2. MIHAJLOVIC, Milo3 12 Mornar 4968 131
3. ARSOVIC, Sava 12 Mornar 52.62 110

8. Devojcice, 50m Prsno/Breast C kategorija
1. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 5025 111
2. ZAFIROVIC, Teodora 13  Mornar 1:00.79 103
3. ROSIC, Ksenija 13 PK"BPK"Bgd 1:07.64 75

9. Decaci, 25m Ledno/Back D kategorija
1. KARAJLOVIC, Viktor 13 Panta Rei 25.15 69
2. VUKSIC, Kosta 13  PK Obilic 27.65 52
3. PEJANOVIC, Pavle 13 Panta Rei 29.49 43

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

10. Devojcice, 25m Ledno/Back D kategorija
1. VUCEVIC, Dunja 14  PK Obilic 29.43 69
2. RADOVANOVIC, Milica 15  Mornar 38.70 30
3. SEVO, Mia 15  Mornar 41.04 25

11. Dec€aci, 50m Ledno/Back C kategorija
1. GAVRIC, Aleksandar 12 Usce 51.88 78
2. GORCIC, Vukasin 12 Morar 5207 77
3. RADOVANOVIC, Dragoljub 12 Mornar 53.76 70

12. Devojcice, 50m Ledno/Back C kategorija
1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 5496 101
2. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 55.80 97
3. SIMIC, Olivera 13 PK Obilic 59.92 78

13. Dec€aci, 25m Delfin/Fly D kategorija
1. SEBEZ, Filip 13  PK Ohilic 24.13 68
2. MLADENOVIC, Veljko 14 Mornar 29.11 38

15. Dec€aci, 50m Delfin/Fly C kategorija
1. MAKSIC, Nikola 12 PK Obilic 4299 129
2. MILOVANOVIC, Nikola 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.06 120
3. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 49.22 86

16. Devojcice, 50m Delfin/Fly C kategorija
1. ZAFIROVIC, Teodora 13  Mornar 1:04.22 54

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley C kategorija
1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.99 126
2. MIHAJLOVIC, Milo3 12 Mornar 1:42.00 119
3. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 1:46.16 106

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley C kategorija
1. RISTIC, Milica 13 PK Obilic 2:00.84 102
2. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 2:03.19 96
3. ZAFIROVIC, Teodora 13  Mornar 2:11.16 79

19. MeSano, 4 x 25m Slobodno/Free D kategorija
1. PK Obilic 1 PK Obilic 1:40.11
2. Mornar 1 Mornar 2:23.04

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Zimske carolije BPK-Mornar
Beograd, 22.11.2020

20. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free C kategorija
1. Mornar 1 Mornar 2:59.30 117
2. BPK PK "BPK" Bgd 3:06.89 104
3. PK Obilic 1 PK Ohbilic 3:14.85 91

21. Decaci, 50m Slobodno/Free A kategorija
1. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 3341 222
2. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 3381 214
3. STAMENKOVIC, Filip 10 PK"BPK"Bgd 33.84 213

21. Decaci, 50m Slobodno/Free B kategorija
1. MIJATOVIC, Relja 11  PK Obilic 3769 154
2. NADJ, Jakov 11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3772 154
3. GANOVIC, Vuk 11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.20 148

22. Devojcice, 50m Slobodno/Free A kategorija
1. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 34.01 306
2. RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 3497 281
3. BILBIJA, Una 11  PK Obilic 3535 272

22. Devojcice, 50m Slobodno/Free B kategorija
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 36.30 252
2. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 36.93 239
3. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 4263 155

23. Decaci, 50m Prsno/Breast A kategorija
1. ALIMPIC, Darije 10 PK\Vracar 4747 150
2. GLUSICA, Milo3 10  Mornar 5191 115
3. BURAN, Filip 10  Mornar 52.78 109

23. Decaci, 50m Prsno/Breast B kategorija
1. MITROVIC, Milan 11 PK"BPK"Bgd 50.23 127
2. CELEBICANIN, Vukasin 11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5401 102
3. VUJOSEVIC, Ignjat 11  PK Vracar 57.81 83

24. Devojcice, 50m Prsno/Breast A kategorija
1. BILBIJA, Una 11  PK Obilic 46.32 234
2. BOZIC, Dunja 11  Plavi Talas 48.30 206
3. OBRADOQVIC, Milica 11  PK Vracar 51.86 167

24. Devojcice, 50m Prsno/Breast B kategorija
1. PAJIC, Dunja 12 CrvenaZvezda 4759 216
2. PAVLOVIC, Nikolija 12 Mornar 52.83 157
3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 56.04 132
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Zimske carolije BPK-Mornar
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25. Decaci, 50m Ledno/Back A kategorija
1. CIKOTA, Uros 10 PK Obilic 40.06 170
2. VUIJICIC, Luka 10 PK Obilic 4159 152
3. KRSTIC, Filip 10 PK"BPK"Bgd 4427 126

25. Decaci, 50m Ledno/Back B kategorija
1. NADJ, Jakov 11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4442 125
2. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 50.53 85
3. SLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 51.21 81

26. Devojcice, 50m Ledno/Back A kategorija
1. CIRIC, vana 11  PK Obilic 41.37 238
2. BOZIC, Dunja 11  Plavi Talas 4477 188
3. ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 4505 185

26. Devojcice, 50m Ledno/Back B kategorija
1. ZEZELJ, Anika 12 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.06 113
2. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 57.34 89
3. ADAMOVIC, Ana 12 Panta Rei 1:00.46 76

27. Decaci, 50m Delfin/Fly A kategorija
1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK"BPK"Bgd 37.14 200
2. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 3724 199
3. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 3792 188

27. Decaci, 50m Delfin/Fly B kategorija
1. MIJATOVIC, Relja 11  PK Obilic 45.38 110
2. STEVANIC, Mateja 11 PK"BPK"Bgd 4571 107
3. GANOVIC, Vuk 11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 48.04 92

28. Devojcice, 50m Delfin/Fly A kategorija
1. DJOKIC, Lara 11  PK Obilic 38.21 259
2. RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 39.98 226
3. MILINOVIC, Ksenija 11  Plavi Talas 43.78 172

28. Devojcice, 50m Delfin/Fly B kategorija
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 37.41 276
2. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 53.11 96
3. GLIGORIC, Jana 12 PK"BPK"Bgd 57.56 75

29. Decaci, 100m MeSovito/Medley A kategorija
1. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 1:2362 217
2. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 1:2490 207
3. STAMENKOVIC, Filip 10 PK"BPK"Bgd 1:29.34 178
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Zimske carolije BPK-Mornar
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29. Decaci, 100m MeSovito/Medley B kategorija
1. NADJ, Jakov 11  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.63 128
2. MIJATOVIC, Relja 11  PK Obilic 1:4144 121
3. MITROVIC, Milan 11 PK"BPK"Bgd 1:44.17 112

30. Devojcice, 100m MeSovito/Medley A kategorija
1. DJOKIC, Lara 11  PK Obilic 1:26.84 275
2. RADOJEVIC, Olga 11 Mornar 1:2048 251
3. BILBIJA, Una 11  PK Obilic 1:3041 244

30. Devojcice, 100m MesSovito/Medley B kategorija
1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 1:29.64 250
2. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 1:53.68 122
3. GLIGORIC, Jana 12 PK"BPK"Bgd 1:5559 116

31. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free A kategorija
1. PK Obilic 1 PK Obilic 2:19.34 250
2. Plavi Talas 1 Plavi Talas 2:35.52 180
3. Mornar 1 Mornar 2:36.43 177

32. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free B ketegorija
1. BPK PK "BPK" Bgd 2:51.34 134
2. Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:52.36 132
3. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 2:58.39 119
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